tez mansi nō extēdit. q̄ deus q̄r tūm se ē
dat oibus affluētē. In illo q̄ p̄ra lumē
oculos claudir cū deus facit ori solē suū
sup bonos et malos. In illo q̄ fontē repe/
riēs fundū vasis surssi erigit. q̄ de⁹ sicut
ait Aug. ingenti liberalitate ac libertatis
vbertate repleuit oēs creaturas p̄ capti/
eas. In illo q̄ domū suā cingit spinis ne
ingrediat amicus Ipse vero deus p̄ stat
ad ostiū et pulsat. In illo q̄ cantabrus et
zizantiā nō extirpat de agro suo p̄p̄ qd̄
fruct⁹ p̄ficere nō p̄sit. in illo q̄ ligna igni
subtrahit. q̄ tūc ignis deficit. in illo q̄ ad
sumēdū cibū negligit os ap̄ire. q̄ tal⁹ dz
merito fame mori In illo qui tpe pugne
arma p̄icit. q̄ talis sepe capit et vulne/
rat. in illo q̄ mouere negligit remos tpe
tēpestatis. q̄ talis submergit. In illo qui
ex̄s in egritudine medico contradicit.
Grā nobis p̄cedit a deo sicut radi⁹ a so/
le sicut germē a radice. sicut mel a flore.
sicut riuus a fonte. sicut iin ago ab artifi/
ce. s̄z exēplar interius et facturā exterius

De distinctōe grāz. Cap. 3

g
g
Ratia dī triplex. ¶ Primo ḡratie
et sic grā eaductōiū diuini creatu/
re gratis ip̄elūz. et indifferētē ad q̄cūq̄z
actū. q̄ sine huiusmodi adiutorio gfe ni/
hil possum⁹ facere. imo nec in esse dura
re sedō dī grā sp̄aliter. et talis grā dicit
gratis data. s̄. donū quo se hō preparat
ad suscipiēdū donū sp̄rit⁹ sancti. Huius
n. grē ē renocare libeꝝ arbitriū a malo.
et excitare ad bonūz sine qua nullus facit
sufficiētē quātū in se est vt p̄paret se ad
salutē. 3. dī grā p̄p̄re. s̄. donū datū diu i/
nit⁹ ad merēdū qd̄ qd̄ ē donū grā gratū
faciēs appellat. Sine ista grā nullus p̄t
mereri. nec in bono p̄ficere. nec ad glāz
p̄uenire. Ista grā triplex inuenit et inue/
it ex verbis apostoli vbi ait. Grā dei sum
id qd̄ sū. ecce p̄ma. et grā ei⁹ i me vacua
nō fuit. ecce sc̄da. s̄ grā eius sp̄ i me ma/
net ecce tertia. ¶ Dicit̄ p̄dicta dī grā gra/
tias dans. vt est deus. Itē gratia gratie
signū vt est p̄phetia et p̄s faciēdi mi/
racula. Gratia gratū faciēs distinguit

i opantē. ⁊ coopantē. Gratia opant dī
 pueniēs. ⁊ incipiēs. ac liberās. qz pctm̄
 expellit. Grā cooperās dī subsequēs ⁊
 pficēs ac diuinās. qz libz arbitriū ad/
 iuuat. ⁊ ei coopaf in merito. Ad multipl̄
 distinguit bonū. ē. n. bonū p eētiam. ⁊
 hoc est de? Uñ nemo bon? nisi sol? de?
 Est ⁊ bonū p picipationē. ⁊ illd̄ disti/
 guit in bonū nature. Uñ Aug. Vē qd̄ ē
 Inquātū est bonū ē. Gen. 2. Uidit deus
 cūcta q̄ fecerat. ⁊ erant valde bona. Itē
 est bonū in grāe. hoc est bonū i obiecto si
 cut est clemofyna. Itā ibi est act? in de/
 bita materia ē si dedit forma substantiay
 Itē ē bonū ex circūstātia. hoc ē qñ bonū
 ex grāe vestit debitis circūstātiis sicut est
 dare elemofynā indigenti tpe debito ex
 cōpassiōe. ⁊ huiusmōt. Itē est bonū vir/
 tutis. ⁊ hoc ē qñ addit opi pfectio ex p/
 te opātis q̄ ē p habitū mētis bñ cōstitu/
 te. Itē ē bonū merito:ū. hoc est qñ addi/
 tur opi ipsi debiti finis intētio sup motuz
 naturalē. Itē ē bonū grē vt ē ipse habit?
 gratū deo faciēs. Itē ē bonū glorie vt bo/
 nū remuneratiōis eterne.